
Október 23-át történelmi jelentőségéhez méltó módon 
ünnepelték meg községünkben a Művelődési Ház és 
Könyvtár nagytermében.
A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar Kiss Tamás 
karnagy úr vezetésével indulókkal várta az emlékezőket, 
majd Péter Károly polgármester úr méltatta a történelmi 

eseményeket. Őt a 8. osztályosok műsora követte, melyben 
lépésről lépésre nyomon tudtuk követni a történteket. 
Gelencsér Zoltán tanár úr tanítványai színvonalas, fegyel
mezett előadással tisztelegtek az 1956‑os forradalmárok 
előtt. A fiatalok után egy olyan ember visszaemlékezését 
hallhattuk, aki maga is részese volt anno az események
nek: Piff József idézte a múltat.
A rendezvény záróakkordjaként az önkormányzat 
nevében kitüntetéseket adott át községünk 
polgármestere.

folytatás a 2. oldalon
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Vonyarcvashegy Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-
testülete „Önkormányzati 
díj” kitüntetést adományo
zott Barkó Gáborné szakács 
részére, az önkormányzat 
főzőkonyháján végzett több 
éves lelkiismeretes, megbízható munkájáért.

„Önkormányzati díj” kitüntetést 
adományozott Németh Imréné 
köztisztviselő részére, a közigazga-
tási és pénzügyi feladatok terüle-
tén teljesített kitartó, lel-
kiismeretes munkájáért, 
rendkívüli szorgalmáért, 
munkatársai körében ki-

vívott nagyfokú megbecsülésért.

„Önkormányzati díj” kitüntetést adományozott 
Berkovics István részére, a településüzemeltetési 
feladatok területén végzett szorgalmas munkájá-

ért, és munkaidőn kívül a község 
érdekében végzett lelkiismeretes 
tevékenységéért.

„Vonyarcvashegyért Emlékérmet” 
adományozott Illés Ferenc ré-
szére, a „Vonyarcvashegyi Iskola 
Tanulóiért, a Tehetségekért 
Közalapítvány” kuratóriu-
mi elnökeként végzett több 
évtizedes lelkiismeretes 
munkájáért. Önzetlen te-
vékenységével a tehetséges 
gyermekek iskolai és iskolán 
kívüli versenyeztetését, utaz-
tatását, jutalmazását nagy-
mértékben elősegítette.

„Vonyarcvashegyért Em-
lékérmet” adományozott 
Zsinkóné Simon Lívia részé-
re, a Szülői Közösség elnöke-
ként az iskola diákjaiért vég-
zett több éves lelkiismeretes, 
példás, odaadó munkájáért, 
magas színvonalú közösségi 
vezetői tevékenységéért.

Várfutás Szigligeten

Megemlékezés és kitüntetés

2012. október 13-án került sor a szigligeti várfutásra. Ebben az 
évben 10 km-en és 6 km-en indulhattak a futók. Iskolánkból 
négy csapat nevezett váltófutásban a rövidebb távon.
Az idő kedvezett nekünk, mert elállt az eső és a nap is kisütött. A 
verseny befutója a várban volt, ami nagy kihívás a futók számá-
ra, de kárpótolt bennünket a zsíros kenyér és a finom üdítő. Az 
eredményhirdetés előtt ízelítőt kaptunk a középkori harcmű-

vészetből, és a vál-
lalkozó szelleműek 
ki is próbálhatták 
a fegyvereket.
Csapataink na-
gyon jól szerepel-
tek: első helyezést 
ért el Darvas Ri-
chárd és Barcza 
András, harmadik 
lett: Bresztovszky 

Miklós, Rántás István, Domcsek Marcell, a lányoknál Szabó 
Csilla, Antolovics Adél, Trzebin Adina,Tönkő Emese szintén 
helyezett lett. Különdíjat kaptak: Tóth Eszter, Szakál Zsuzsi, 
Radó Rozi és Penzer Kata.
Mindenki nagyon jól érezte magát, reméljük, jövőre még 
többen csatlakoznak hozzánk!

Radóné Karácsonyi Enikő

Meghívó
A vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola  

Szülői Munkaközössége szeretettel meghívja  
Önt és kedves családját, barátait, az iskola aulájában tartandó

Mikulás-bálra
2012. december 1-én

Érkezés 18 órakor, nyitótánc 19 órakor, vacsora 20 órakor.
Meglepetés műsor 
Tombola 
Zene: Silver együttes

Az előző évi bál  
bevételéből  
a gyerekek  
támogatást kaptak: 
- jutalomkönyvekre
- kórustalálkozóra
- erdei iskolára
- Eötvös-napokra
- nagymezei túrára
- jutalomkirándulásra
- szerbiai kirándulásra
- sportrendezvényekre
- angol drámafesztiválra

MenüAperitif - Svédasztalos vacsora Hideg-meleg ételekkel
Zene-Tánc-Tombola

Belépõ ára vacsorával:3.800,- Ft/fõ
Kérjük, hogy tombola felajánlásaikkal szíveskedjenek  a rendezvényt támogatni!

folytatás az 1. oldalról
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Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2012. november 29-én (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Tervezett napirendi pontok:

1.)	 Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetési koncepciója. 
Előterjesztő: Péter Károly polgármester

2.)	 Beszámoló Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2012. III. negyedéves költségvetéséről.  
Előterjesztő: Péter Károly polgármester

3.)	 Rendelet-tervezet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről,  
a településtisztaság egyes kérdéseiről és a  
közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló  
3/2002. (II.1.) számú rendelet módosításáról.  
Előterjesztő: Péter Károly polgármester

A képviselő-testület ülései nyilvánosak,  
minden érdeklődőt szeretettel várunk! 
Péter Károly polgármester

Önkormányzatunk az idei esztendőben  
is megrendezi hagyományos

IDŐSEK DÉLUTÁNJA
programját 2012. november 30-án,  

pénteken délután 15 órától Vonyarcvashegyen,  
az Eötvös Károly Általános Iskola aulájában.

Az érintetteknek személyre szóló meghívót  
küldünk, és számítunk megjelenésükre!

Péter Károly, polgármesterADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS

A MINI COLOR  
FESTÉK-, VEGYI- ÉS HÁZTARTÁSI ÜZLET
ÉRTESÍTI TISZTELT VÁSÁRLÓIT, HOGY ÜZLETÜNK 2012. 

NOVEMBER 5-TŐL AZ ALÁBBIAK SZERINT TART NYITVA:

HÉTFŐTŐL-PÉNTEKIG: 800-1200 és 1300-1600

SZOMBATON: 800-1200

MEGÉRKEZTEK ŐSZI ÁRUINK:
virágföld, szarvasmarha trágya, többféle műtrágya, fűmag stb.

kutya-, macskaeledelek széles választékban
KOMPLETT HOMLOKZATSZIGETELÉS 
megrendelésre, kiszállítással, kedvező áron! 

Az árakról érdeklődjön üzletünkben!

VONYARCVASHEGY, KOSSUTH ÚT 1. 
(a lámpás kereszteződésben)

TEL.: +36-30/9935-437
TISZTELETTEL: AZ ÜZLET DOLGOZÓI, TJT-COLOR ’97 BT.

Hagyományainkhoz híven ismét az advent ünneplésére 
készülünk. Ez évben is egy közös adventi koszorút 

vándoroltatunk a szomszédos településekkel. Az elmúlt 
évhez hasonlóan advent első vasárnapja programját 

Vonyarcvashegyen a Művelődési Ház és Könyvtár 
udvarán rendezzük 2012. december 2-án, vasárnap 

este 18 órától. Forralt borral, teával, sült gesztenyével 
várunk mindenkit egy kellemes találkozásra.

December 23-án, vasárnap délután korábban,  
16 órakor kezdjük az advent negyedik  

vasárnapjának rendezvényét, mivel ezt  
a Szent Mihály-dombon tartjuk.

Kérünk mindenkit, aki teheti, jöjjön el,  
éljük át közösen a karácsonyvárás örömét!

Illésné Major Julianna
mhk. igazgató

Péter Károly
polgármester
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A Polgármesteri Hivatal hírei
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete 2012. október 25-én tartotta legutóbbi soros 
ülését. A képviselő-testület az ülésen beszámolót hallgatott 
meg és fogadott el a 2012. évi szezon értékeléséről, kiemelve 
az alábbiakat:

A Településüzemeltetési Csoport három fő feladatkörrel 
rendelkezik. Ezek a következők: településüzemeltetés, 
rendezvények kiszolgálása, valamint a strand üzemeltetése.
A közterületeken elvégezték a Kossuth Lajos és a Széchenyi 
utcán a fák metszését, a 71-es főút mentén a rézsűket 
megtisztították, és a Fő út teljes hosszában a rózsabokrok 
gyomlálására, megmetszésére is sort kerítettek. Darus autó 
segítségével a strandon átvizsgálták a veszélyes fákat, és a 
valóban veszélyt jelentő ágakat lemetszették, valamint el is 
szállították. Ugyanúgy a strandon megtörtént a szelektív 
hulladékgyűjtők rendbetétele, bélelése is. A játszótéri 
bevizsgálások során balesetveszélyesnek nyilvánított, nem 
javítható játszóeszközöket begyűjtötték a helyszínről, és 
elszállításra kerültek. Ugyanakkor a strandon lévő többi 
játékot is helyrehozták, hogy továbbra is tudják használni 
azokat a gyerekek. A padok, árnyékolók javítása, festése is 
zökkenőmentesen lezajlott, valamint folyamatosan történt 
a zöldterületek karbantartása, szegélyek és vízelvezetők 
tisztítása. A kerítésépítési munkálatok is megkezdődtek a 
strand keleti részén. (120 m) Jelentős munkát adott a július 
1-jén bekövetkezett vihar is számunkra, hiszen az általa 
okozott károkat is el kellett távolítani. A III. pénztárnál folyó 
beruházáshoz előkészítettük a munkaterületet, illetve az 
anyagokat is. A fafaragó táborban a művészek által készített 
térplasztikák strandra való telepítését is elvégezték.

Az intézményi munkák során elvégezték a Szent Mihály-
dombi kereszt helyreállítását. A csoport tagjai készítettek 
az óvoda részére játékokat, kisvasutat. A Polgármesteri 
Hivatalnál elkészítették az épülethez a korlátokat, valamint 
az épület előtt elé zászlóárbocok kerültek felállításra. Az 
egyházközség részére is nyújtottak segítséget: a templom 
lépcsőzetét, korlátját és nyílászáróit megjavították, valamint 
a körmeneti keresztet is rendbe hozták. Szintén az óvodában 
sor került az épület egészségügyi festésére is. Az iskolában 
pedig a fűtéskorszerűsítési munkálatokban segítettek, 
mégpedig a villanykályhák kihordásával, melyek összesen 
mindegy 20.000 kg samott téglát és kb. 2000 kg lemezt 
tartalmaztak. Ezt követően tantermek és az aula festését 
végezték el.

A csoport munkatársai szinte valamennyi rendezvény 
technikai előkészítésében, lebonyolításában részt vettek. 

Nyári szezonban a legnagyobb leterheltséget a strand 
jelentette, ennek üzemeltetése sikeres volt, hiszen 
településünk az idei évben is elnyerte a „Kék Hullám” zászlót.

*  *  *
A Művelődési Ház és Könyvtár fontos feladata 
az idegenforgalmi szezon színesítése különböző 
kulturális programokkal. Az idei évben is a szervezés 
és programválasztás szempontjai között fontos szerepet 
játszott a helyi hagyományok őrzése (mandula, szőlő, bor, 
halászat), a helyi kultúrtörténeti és építészeti értékeinkre a 
figyelem felhívása (Szent Mihály‑kápolna, Helikon Taverna, 
templomaink, szobraink…), helyi művészeti értékek 
bemutatása (fúvószenekarunk, mazsorettjeink, gitárosaink, 
képzőművészeink).
Hagyományos programjaink voltak:
•	 Hercegi Mandulás Napok
•	 Szezonnyitó ünnepség
•	 Szent Iván éji tűzgyújtás
•	 Vonyarci Boros Forgatag
•	 Fúvószenekari Találkozó
•	 40 halász emléknap – a balatoni halászok napja
•	 A határon túliak vonyarcvashegyi ünnepnapja
•	 Szezonzáró Vonyarci Búcsú
•	 Szent Mihály napi búcsú
•	 Szent Mihály-dombi Zenei Esték
2012-ben először rendeztük meg a: „Mikor a hegyek 
összegyűlnek” – hegyes települések első vonyarcvashegyi 
találkozóját és a „Ponty így jó” – első vonyarcvashegyi 
pontyfesztivált.

*  *  *
A Turisztikai Egyesület 2012-ben is végzett közvélemény 
kutatást, amely az alábbi eredménnyel zárult:
•	 az első számú vonzerő a Lidó strand;
•	 itt tartózkodásuk célja: nyaralás, strandolás, fürdés, 

pihenés;
•	 vonzónak találják: a virágos, parkos, mediterrán 

hangulatú környezetet;
•	 a vendégszeretetet kitűnőnek találják a szálláshelyükön 

és a helyi lakosság körében egyaránt;
•	 a sportolási és kirándulási lehetőségek választékával 

maximálisan elégedettek;
•	 a közbiztonságot jónak ítélik;
•	 az árak szintje megfelelő, sem alacsonyabb, sem drágább, 

mint máshol;
•	 többségük tervezi, hogy jövőre is visszajön;
•	 ismerőseiknek is szívesen ajánlják a községet.
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A Polgármesteri Hivatal hírei

Ügyfélfogadási rend

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot  
és a Kedves Ügyfeleket, hogy

a Polgármesteri Hivatalban  
2012. december 1. (szombat)  

és december 15. (szombat) munkanap lesz. 
Ügyfélfogadás 8.00 – 12.00 óráig.

December 24. (hétfő) és december 31. (hétfő)  
a hivatalban munkaszüneti napok lesznek!

dr. Varga Andrea, jegyző

A Vonyarcvashegyi Turisztikai Egyesület a térségben 
működő turisztikai szervezetekkel közösen a 2012-es évben 4 
kiadványt készített: Travel Magazin Invitatív, Travel Magazin 
Szálláskatalógus, Kerékpáros térkép, rendezvénynaptár.

A www.west-balaton.hu nemcsak külső formáját tekintve 
alakult át gyökeresen, de a háttérrendszer is teljesen 
felcserélődött. Az oldalon folyamatos keresőoptimalizálást 
végeznek a szakemberek, melynek eredményeképpen az 
oldal egyes kulcsszavakra a keresőkben egyre előkelőbb 
helyeket ér el, amit jól szemléltet a január és szeptember 
közötti időszakban elért 320-813-as látogatószám.

A Tourinform Irodáknak is bővült a szolgáltatása hat 
településen, kerékpárkölcsönzéssel. A vendégek nagy 
érdeklődéssel fogadták az új szolgáltatást.
Az idei szezonban a térségi pályázatból sikerült megvalósítani, 
hogy a Nyugat rádió egy hétre hivatalos nyári főhadiszállását, 
a „kisszombathelyként” is emlegetett Vonyarcvashegyre, a 
Lido strandra telepítette.
Július első felében a vonyarcvashegyi strandról jelentkezett a 
88,4 Hazafelé és Élesztő című műsora.

Ez évben újították meg Vonyarcvashegy honlapját, amely 
folyamatosan fejlesztés alatt áll. Legtöbben a strandi 
szolgáltatásokat, a szálláslehetőségeket, a látnivalókat és a 
rendezvényeket keresték a vonyarcvashegy.hu weboldalon. 
Ugyanígy a részletes programok leírásai, valamint 
az Önkormányzati és Turisztikai dokumentumok is 
naprakészen állnak rendelkezésére a weblapot látogatóknak. 
Az oldal német, angol és orosz nyelven is elérhető már.

Az iroda végezte a strandi animációval kapcsolatos összes 
munkát, kezdve a pályázat elkészítésével, lefolytatásával és 
az elszámolással. A strandi sportrendezvények marketingjét 
(Nemzetközi Strandkézilabda Torna, Strandröplabda 
Országos Bajnokság, Strandkézilabda Magyar Kupa, 
Mozdulj Balaton döntő) is irodánk szervezte.

*  *  *
Vonyarcvashegyen tavasztól őszig számtalan kisebb-nagyobb 
rendezvény várja a nyaraló vendégeket, illetve a helyieket, 
környékbelieket. A rendezvények lebonyolításához három 
helyre nyújtottunk be pályázatot, ebből kettőnél sikerrel. 
Így a sörfesztiválhoz 500e Ft, a csemegeszőlőhöz 800e Ft 
támogatást kaptunk.

A Tourinform irodákat 2012-től két kategóriába 
soroljuk (a kategorizálás belső használatra vonatkozik, a 
megkülönböztetés a vendég felé semmilyen módon nem 
jelenik meg):
•	 Minősített Tourinform iroda
•	 Tourinform iroda
A Vonyarcvashegyi Tourinform Iroda ez évben elnyerte a 
Minősített Tourinform Iroda címet.

*  *  *
Az ülésen a testület belső ellenőrzési munkatervet fogadott el, 
elővásárlási jogról mondott le strandi ingatlan tekintetében, 
temető rendezésről tárgyalt.

*  *  *
A képviselő-testület döntött arról, hogy elfogadja 
Balatongyörök kezdeményezését közös önkormányzati 
hivatal létrehozására. A tárgyalások lebonyolítására a testület 
ad hoc bizottságot hozott létre.

*  *  *
A képviselő-testületi ülésen a testület az alábbi rendeleteket 
alkotta meg:
•	 költségvetési rendelet módosítása
•	 lakásépítés és lakásvásárlás önkormányzati támogatása
•	 étkezési térítési díjak megállapítása
•	 változtatási tilalom elrendelése a Szent Mihály-domb 

melletti Ee tömbre.

A rendeletek a www.vonyarcvashegy.hu  
oldalon érhetőek el.

dr. Varga Andrea, jegyző
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A Balaton Art felkészülése
A Balaton Art Alkotóközösség tagjai a nyári időszakban 
tanulmányozták a Vonyarcvashegyi Nemzetközi 
Művésztelep és a Cserszegtomaji MŰSZAK festőtelep 
festőművészeinek munkáit a helyszínen.

Augusztusban Tafotáné Cserép Gabriella, a rezi 
Művelődési Ház igazgatója meghívta csapatunkat az 
I. Rezi Nemzetközi Alkotótáborba. A közös munka 
és az összetartozás újabb élményekkel gazdagította a 
résztvevőket.

Itt az ősz, és egy alkotó nap keretében november 10-én 
készülünk az újabb tárlatunkra, mely november 16-tól 
lesz látható a vonyarcvashegyi Művelődési Házban.

Papp Márta Ilona

Az augusztus 1-től hatályos új agrárkamarai törvény alapján a  
2013. február 1-21. között tartandó országos kamarai válasz
tásokkal MEGALAKUL AZ ÚJ NEMZETI AGRÁR- ÉS 
ÉLELMISZER KAMARA. A törvény értelmében a hazai 
mezőgazdasági és élelmiszer-feldolgozó szektor összes szereplője, 
így a gazdasági társaságok mellett az őstermelők és az egyéni 
vállalkozók is alanyi jogon tagjaivá válnak az új egységes 
köztestületnek. Az új kamara legfőbb feladata a magyar agrárium 
megerősítése, versenyképességének növelése és érdekeinek 
hatékony védelme lesz, kibővült közfeladatokkal és hasznos tagi 
szolgáltatásokkal.

HATÁRIDŐ: 2012. NOVEMBER 30.

A törvény előírja, hogy a leendő tagok 2012. november 30-ig kö
telesek bejelentkezni a nyilvántartásba az agrárkamara honlap
ján keresztül (www.agrarkamara.hu), és megfizetni az egyszeri 
5.000 Ft-os nyilvántartásba vételi díjat. Eddig már közel 100 ezren 
teljesítették ezt a kötelezettségüket.

Amennyiben ön még nem tette meg,  
mielőbb regisztráljon, mert a november 30-i határidő a 
kamarai választásokon való részvételre nézve jogvesztő!

REGISZTRÁCIÓ: www.agrarkamara.hu

Most megéri minél előbb regisztrálni: a november 15-ig 
regisztrálók ingyenesen kézhez kapják az agrárkamara új e-mailes 
szolgáltatását, a hetente frissülő KAMARAI PIACFIGYELŐT, 
amely a növénytermesztési és állattenyésztési ágazatok aktuális 
piaci híreit, adatait gyűjti össze.

SEGÍT A KAMARAI TANÁCSADÓ ÉS A FALUGAZDÁSZ!

Ha technikai segítségre van szüksége a regisztrációhoz, azt 
ingyenesen igénybe veheti országszerte a 200 kamarai tanácsadó 
irodában (lista: umvp.agrarkamara.hu) és az országos falugazdász 
hálózatnál is.

A KAMARA KÖZPONTI ÜGYFÉLSZOLGÁLATA IS  
SEGÍTI A REGISZTRÁCIÓT: 06-80-911-078 (zöld szám),  

ill. regisztracio@agrarkamara.hu.

Az Agrárkamara ezen felül november hónapban regisztrációs 
fogadóórákat is szervez a vidéki településeken, ahol a kamarai 
tanácsadó segítségével kényelmesen, helyben intézheti el 
regisztrációját.

FIGYELJE A TELEPÜLÉSEKRE KIHELYEZETT PLAKÁTOKAT!

AZ AGRÁRKAMARAI TANÁCSADÓ IRODÁK ZALA MEGYÉBEN
8900 Zalaegerszeg, Petőfi S. u. 24. Kaposiné Cselenkó Aranka 70/509-3887
8360 Keszthely, Csík Ferenc sétány 4. Dr. Udvariné Szablics Mária 30/841-1495
8791 Zalabaksa, Rákóczi u. 24. Horváth Péter 30/374-1975
8831 Nagykanizsa, Múzeum tér 6. Szép Zsolt 30/841-1496
8790 Zalaszentgrót, Csányi László utca 6. I. em. Németh Stefánia 30/374-2654
8868 Letenye, Kossuth u. 32. Boros Bernadett 30/374-1264
8945 Bak, Széchenyi tér 3. Csorba Tibor 30/414-1711
8960 Lenti, Deák F. u. 4. Somogyi Sándor 30/374-2814

KIADÓ ÜZLET 
VONYARCVASHEGYEN!

Vonyarcvashegyen, a Kossuth utca 1. szám alatt  
50 m2 üzlet kiadó!

VÍZ, VILLANY MÉRŐÓRÁJA 
ELKÜLÖNÍTVE!

ÉRDEKLŐDNI LEHET:  
személyesen, Vonyarcvashegyen,  

a Kossuth utca 1. szám alatti festékboltban,  
vagy a következő telefonszámokon:

+36/30-9935-437 
+36/30-9937-123

Az üzlet eddig vendéglőként üzemelt,  
de más profilban is lehet gondolkodni.

GAZDÁLKODÓK, ÉLELMISZER-ELŐÁLLÍTÓK FIGYELEM: 
KÖTELEZŐ AGRÁRKAMARAI REGISZTRÁCIÓ!
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A Turisztikai Egyesület hírei

Felhívás
A vonyarcvashegyi Eötvös Károly  

Általános Iskola énekkara az elmúlt évihez hasonlóan, már  
végzett diákjaival közös produkcióval kívánja ünnepelni a karácsonyt.

Ezért arra kérem a volt énekkarosokat, akik szívesen vennének részt  
a karácsonyi koncerten, szándékukat jelezzék az iskola titkárságán,  

vagy az ének-zene tantárgy tanáránál!

Köszönettel: Bujtorné Nagy Judit, ének-zene tanár

Matematikaverseny
Zalaegerszegen a Bolyai Matematika 

Csapatverseny megyei fordulóján 
vettek részt harmadik osztályos 

diákjaink október 12-én. Az 
Ábrahám Bíborka, Merekva Gusztáv, 

Merekva Máté, Szabó Gábor által 
alkotott csapat 3. helyezést ért el.

Felk.: Csikósné F. Mária

 Fülzúgásra svájci gyógylézer  
 Svájci Bernafon hallókészülékek 
 Telefonok időseknek, 
 nagyothallóknak, gyengénlátóknak 
  segélyhívó funkcióval is! 
 

 Ingyenes hallásvizsgálat 
 Ingyenes hallókészülék próbahordási lehetőség 
Szaküzletünk: 
8360 Keszthely, 
Bercsényi M. u. 65. 
(a Spar udvarban) 
Tel/fax: 06 83 311 091 
Mobil: 06 20 562 8633 
www.yarus.hu 

Vonyarcvashegy honlapja eFestival díjat nyert
2012-ben ismét megrendezésre került az eFestival. A 
rendezvény lebonyolításáért a Magyar Tartalomipari 
Szövetség (MATISZ) mellett ettől az évtől kezdve az 
Informatika a Társadalomért (Infotér) is felelős volt.
A díjátadóra november 7-én került sor Balatonfüreden, 
ahol a vonyarcvashegy.hu a megtisztelő III. helyet érte el. 
Az első és a második helyet Pécs illetve Hajdúszoboszló 
foglalta el. Az első három helyezett jogot nyert a „Kiváló 
magyar tartalom 2012.” és a „Felhasználóbarát honlap” 
cím viselésére és logójának használatára.

Nagy Magyar Turizmus Nap Bécsben
Október 4-én került megrendezésre a szakmai program, 
ahol 83 újságíró előtt kapott a Balaton és Közép-Dunántúl 
megjelenési lehetőséget. A Balaton régió egész évben 
elérhető turisztikai kínálatát Benkő Krisztina, az MT Zrt. 
Balatoni Regionális Marketing Igazgatóságának megbízott 
igazgatója mutatta be. Vonyarcvashegy a Nyugat- Balatoni 
Turisztikai Irodával együttműködésben jelent meg. A 
KSH 2011. évi végleges statisztikai adatai szerint több 
mint 53.000 osztrák vendég közel 205.000 vendégéjszakát 
töltött el a régió kereskedelmi szálláshelyein.

Megjelenési lehetőség a Travel Magazinban
2013-ban ismét megjelenik a Travel Magazin, amely 
új és komplex megjelenési csomagokat kínál hirdetőik 
részére. A nyomtatott kiadványban megjelenő hirdetések 
mellé többféle on-line megjelenést is biztosítanak a www.
westbalaton.hu weboldalon. Az oldal már 6 nyelven 
(magyar, német, angol, orosz, lengyel, szlovák) érhető el.
A Travel Magazin szolgáltatói melléklete 25000 példányban 
kerül kiadásra, amely egy évre szól. A Magazinban a 3 nyelv 

(magyar, német, angol) egy kiadványban 
kerül megjelenítésre A/4-es méretben.
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Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester

Felelős szerkesztő: Kósa Tamás 
(06 30 5399 575)

A szerkesztőbizottság tagjai: 
dr. Varga Andrea, Horváth Tamás,  
Illésné Major Julianna,  
Papp Márta Ilona

Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor

Szerkesztőség:  
Vonyarcvashegy, Fő út 84/1.  
Tel. és fax: 83/348-018

Lapzárta: december 10.
Megjelenés: december 17.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

Településfejlesztési koncepció 
on-line kérdőív

Számunkra fontos az Ön véleménye, 
amely segítségével hozzájárulhat 
a településünket érintő kutatás 

eredményességéhez. Kérjük, segítse 
munkánkat a kérdőív kitöltésével!  

A kérdőív megtalálható a  
www.vonyarcvashegy.hu/kerdoiv 

weboldalon.

Október utolsó hétvégéjén az egye
sület tagjai ismét seprőt, gereblyét, 
lapátot, nyesőollót ragadtak, hogy 
mindenszentek és halottak napja 
előtt rendbe tegyék a sétányokat, a 
temetőt a Szent Mihály-hegyen. A 
sok falevél beterítette az utat, volt 
ott szemét bőven, és a felesleges 
ecetfákat is kiszedtük. A kegyelethez 
hozzá tartozik a rend és tisztaság, 
amivel vártuk a temetőbe, a kápolna 

környékére érkezőket. 
Megkezdődött a szokásos kétheten
kénti klubest. Programjaink közt 
szerepel megemlékezés a Szent 
Márton-hagyományokról, újbor 
bírálat, és az őszi időszak
ra jellemző sütőtökből ké
szített süteményeket is kí
nálunk. Adventi koszorút és 
karácsonyi díszeket készítünk. 
A továbbiakban közérdeklődésre 

számító rövid előadásokat szervezünk, 
múzeumba, tárlatra és színházba 
megyünk Budapestre.

Papp Márta Ilona

Szent Mihály-hegy Védő és Vendégváró Egyesület
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